1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

(I)於2023年6月21日舉行的2022年度股東週年大會、
2023年第一次A股類別股東大會及

2023年第一次H股類別股東大會的投票表決結果；
(II)2022年度利潤分配方案；

(III)非執行董事退任；
(IV)委任第三屆董事會董事；
(V)委任第三屆監事會監事；

及
(VI)修訂公司章程

康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣
佈本公司於2023年6月21日在中國北京市大興區北京經濟技術開發區榮華中路
19號院朝林廣場A座5層聚緣殿舉行本公司2022年度股東週年大會（「股東週年大
會」）、2023年第一次A股類別股東大會（「A股類別股東大會」）及2023年第一次H
股類別股東大會（「H股類別股東大會」，連同股東週年大會及A股類別股東大會，
統稱為「該等會議」），而下文所述所有決議案以投票方式進行表決。

茲提述本公司日期為2023年5月25日的股東週年大會及H股類別股東大會通告（統
稱為「該等通告」）、通函（「通函」）及變更暫停辦理股份過戶登記手續期間的公
告。除非另有界定，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

(I) 於2023年6月21日舉行的2022年度股東週年大會、2023年第一次A股類
別股東大會及2023年第一次H股類別股東大會的投票表決結果

於股東週年大會當日，本公司已發行股份（「股份」）總數為1,191,224,554股股
份（包括990,199,804股A股及201,024,750股H股）。

該等會議已依照中國公司法及本公司公司章程的規定合法有效召開。該等會
議的主席為執行董事樓柏良博士。

2

為遵守上市規則的規定，本公司委任卓佳證券登記有限公司（本公司H股股份
過戶登記處）、本公司監事、本公司股東代表以及中倫律師事務所（本公司中
國法律顧問）在該等會議上擔任點票監票員。

董事（包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士，非執行董事陳平
進先生、胡柏風先生、李家慶先生及周宏斌先生，以及獨立非執行董事李麗
華女士、周其林先生及余堅先生）出席了該等會議。

1. 召開該等會議

股東週年大會

賦予持有人權利出席股東週年大會並就各項決議案投票之股份總數為
1,191,224,554股股份。

身為本公司股東的激勵對象及彼等各自聯繫人（就董事所知、所悉及所
信，彼等於該等會議登記日持有166,300股A股（佔本公司當時已發行股
本約0.0140%））須並已放棄就批准(i)2023年A股激勵計劃（草案）及其摘
要；(ii)2023年A股激勵計劃實施考核管理辦法；及(iii)授權董事會辦理
2023年A股激勵計劃相關事宜提呈的特別決議案投票。

概無本公司股東須根據上市規則第13.40條於股東週年大會放棄表決贊成
任何決議案。概無股東須根據上市規則放棄表決權。於該通函中，並無
股東表示有意投票反對相關決議案或放棄投票。

親身或委派代表出席股東週年大會的股東所代表具投票權的股份總數為
575,782,263股，佔股份總數的約48.3353%。

3

A股類別股東大會

賦予持有人權利出席A股類別股東大會並就各項決議案投票之A股股份總
數為990,199,804股A股。

身為本公司股東的激勵對象及彼等各自聯繫人（就董事所知、所悉及所
信，彼等於該等會議登記日持有166,300股A股（佔本公司當時A股總數約
0.0168%））須並已放棄就批准(i)2023年A股激勵計劃（草案）及其摘要；
(ii)2023年A股激勵計劃實施考核管理辦法；及(iii)授權董事會辦理2023
年A股激勵計劃相關事宜提呈的特別決議案投票。

概無A股股東根據上市規則第13.40條須於A股類別股東大會放棄表決
贊成任何決議案。概無A股股東須根據上市規則放棄表決權。於該通函
中，並無A股股東表示有意投票反對相關決議案或放棄投票。

出席A股類別股東大會的股東所代表具投票權的A股股份總數為
517,159,514股A股，佔A股股份總數的約52.2278%。

H股類別股東大會

賦予持有人權利出席H股類別股東大會並就各項決議案投票之H股股份總
數為201,024,750股H股。概無H股股東根據上市規則第13.40條須於H股
類別股東大會放棄表決贊成任何決議案。概無H股股東須根據上市規則
放棄表決權。於該通函中，並無H股股東表示有意投票反對相關決議案
或放棄投票。

出席H股類別股東大會的股東所代表具投票權的H股股份總數為
60,078,148股H股，佔H股股份總數的約29.8859%。

4

2. 該等會議的投票表決結果

股東週年大會的投票表決結果
股東週年大會上各項決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
（非累積投票）

票數(%)

同意 反對 棄權

1. 2022年度董事會工作報告。 575,564,263
(99.9621%)

89,250
(0.0155%)

128,750
(0.0224%)

2. 2022年度監事會工作報告。 575,564,263
(99.9621%)

89,250
(0.0155%)

128,750
(0.0224%)

3. 2022年度財務決算報告。 575,566,863
(99.9626%)

86,650
(0.0150%)

128,750
(0.0224%)

4. 2022年年度報告全文、報告摘要
及2022年年度業績公告。

575,595,663
(99.9676%)

57,850
(0.0100%)

128,750
(0.0224%)

5. 2023年度董事薪酬。 575,688,063
(99.9836%)

91,800
(0.0159%)

2,400
(0.0004%)

6. 2023年度監事薪酬。 573,975,063
(99.6861%)

1,804,800
(0.3135%)

2,400
(0.0004%)

7. 委聘2023年度境內財務及內部控
制會計師事務所。

571,478,820
(99.2526%)

4,301,042
(0.7470%)

2,401
(0.0004%)

8. 委聘2023年度境外會計師事務
所。

571,480,470
(99.2529%)

4,299,392
(0.7467%)

2,401
(0.0004%)

9. 2023年度外匯套期保值額度。 575,689,713
(99.9839%)

90,150
(0.0157%)

2,400
(0.0004%)

10. 修訂《獨立非執行董事工作制
度》。

575,688,063
(99.9836%)

90,150
(0.0157%)

4,050
(0.0007%)

11. 修訂《關聯交易管理制度》。 575,688,063
(99.9836%)

90,150
(0.0157%)

4,050
(0.0007%)

12. 修訂《對外擔保管理制度》。 575,688,063
(99.9836%)

90,150
(0.0157%)

4,050
(0.0007%)

13. 修訂《募集資金專項存儲及使用
管理制度》。

575,690,613
(99.9841%)

89,250
(0.0155%)

2,400
(0.0004%)

14. 修訂《股東提名個別人士為本公
司董事之程序》。

575,689,713
(99.9839%)

90,150
(0.0157%)

2,400
(0.0004%)

15. （須待下文第23、24、25、26及
27項決議案獲通過）建議授權登
記變更註冊資本及修訂公司章
程。

518,048,441
(89.9730%)

43,885,951
(7.6220%)

13,847,871
(2.4051%)

5

普通決議案（累積投票） 累積票數(%)

30. 委任第三屆董事會執行董事：

30.1委任樓柏良博士為本公司執
行董事；

506,999,520
（88.0540%）

30.2委任樓小強先生為本公司執
行董事；及

537,293,356
（93.3154%）

30.3委任鄭北女士為本公司執行
董事；

544,584,810
（94.5817%）

31. 委任第三屆董事會非執行董事
（獨立非執行董事除外）：

31.1委任胡柏風先生為本公司非
執行董事；及

545,342,137
（94.7133%）

31.2委任李家慶先生為本公司非
執行董事；

546,978,329
（94.9974%）

32. 委任第三屆董事會獨立非執行董
事：

32.1委任周其林先生為本公司獨
立非執行董事；

520,825,638
（90.4553%）

32.2委任曾坤鴻先生為本公司獨
立非執行董事；

547,030,016
(95.0064%)

32.3委任余堅先生為本公司獨立
非執行董事；及

547,286,577
(95.0510%)

32.4委任李麗華女士為本公司獨
立非執行董事；

547,012,723
(95.0034%)

33. 委任第三屆監事會監事：

33.1委任楊珂新博士為監事會股
東代表監事；及

546,690,354
(94.9474%)

33.2委任馮書女士為監事會股東
代表監事。

546,686,454
(94.9467%)

6

特別決議案
（非累積投票）

票數(%)

同意 反對 棄權

16. （須待下文第18項決議案獲通過）
2022年度利潤分配預案。

563,016,219
(97.7828%)

12,763,644
(2.2167%)

2,400
(0.0004%)

17. 2023年度對外擔保額度。 563,120,519
(97.8009%)

12,659,344
(2.1986%)

2,400
(0.0004%)

18. （須待上文第16項決議案獲通過）
建議授出發行額外換股股份的
2022年可轉換債券相關特別授
權。

567,415,028
(98.5468%)

8,358,381
(1.4517%)

8,854
(0.0015%)

19. 授出一般授權以發行H股。 549,681,901
(95.4670%)

26,097,962
(4.5326%)

2,400
(0.0004%)

20. 2023年A股激勵計劃（草案）及其
摘要。

571,255,867
(99.2139%)

4,523,996
(0.7857%)

2,400
(0.0004%)

21. 2023年A股激勵計劃實施考核管
理辦法。

574,667,670
(99.8064%)

1,112,193
(0.1932%)

2,400
(0.0004%)

22. 授權董事會辦理2023年A股激勵
計劃相關事宜。

572,570,960
(99.4423%)

3,208,903
(0.5573%)

2,400
(0.0004%)

23. 增加註冊資本。 573,617,553
(99.6240%)

2,162,310
(0.3755%)

2,400
(0.0004%)

24. （須待上文第23項決議案獲通過）
因增加註冊資本修訂公司章程。

540,596,129
(93.8890%)

28,541,228
(4.9569%)

6,644,906
(1.1541%)

25. 回購及註銷根據2019年A股激勵
計劃授予的部分限制性A股股票。

570,520,037
(99.0861%)

5,245,226
(0.9110%)

17,000
(0.0030%)

26. （須待上文第25項決議案獲通過）
減少註冊資本。

570,671,287
(99.1123%)

5,093,976
(0.8847%)

17,000
(0.0030%)

27. （須待上文第25及26項決議案獲
通過）因減少註冊資本及董事會
組成變動修訂公司章程。

575,693,213
(99.9845%)

86,650
(0.0150%)

2,400
(0.0004%)

28. 修訂《股東大會議事規則》。 575,436,602
(99.9400%)

343,261
(0.0596%)

2,400
(0.0004%)

29. 修訂《監事會議事規則》。 573,514,955
(99.6062%)

2,264,907
(0.3934%)

2,401
(0.0004%)

附註：

1. 為計算決議案的結果，所有同意及反對投票的票數將被視作投票權。

2. 表中所列總計數字與各項數字之和出現任何差異，皆因約整所致。

7

上述第1項至15項、第30項至33項決議案獲得過半數有權投票表決並由
親身或委派代表出席股東週年大會之股東所持有之股份總數所附之贊成
票，該等決議案獲正式通過為本公司普通決議案。上述第16至29項決議
案獲得三分之二以上之有權投票表決並由親身或委派代表出席股東週年
大會之股東所持有之股份總數所附之贊成票，該等決議案獲正式通過為
本公司特別決議案。

A股類別股東大會的投票表決結果

A股類別股東大會上各項決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

同意 反對 棄權

1. （須待下文第2項決議案獲通過）
2022年度利潤分配預案。

517,084,164
(99.9854%)

75,350
(0.0146%)

0
(0.0000%)

2. （須待上文第1項決議案獲通過）
建議授出發行額外換股股份的
2022年可轉換債券相關特別授
權。

516,343,195
(99.8422%)

809,865
(0.1566%)

6,454
(0.0012%)

3. 2023年A股激勵計劃（草案）及
其摘要。

516,498,471
(99.8722%)

661,043
(0.1278%)

0
(0.0000%)

4. 2023年A股激勵計劃實施考核管
理辦法。

516,505,021
(99.8734%)

654,493
(0.1266%)

0
(0.0000%)

5. 授權董事會辦理2023年A股激勵
計劃相關事宜。

516,505,021
(99.8734%)

654,493
(0.1266%)

0
(0.0000%)

6. 增加註冊資本。 517,093,914
(99.9873%)

65,600
(0.0127%)

0
(0.0000%)

7. 回購及註銷根據2019年A股激
勵計劃授予的部分限制性A股股
票。

516,948,214
(99.9591%)

211,300
(0.0409%)

0
(0.0000%)

8. （須待上文第7項決議案獲通過）
減少註冊資本。

517,099,464
(99.9884%)

60,050
(0.0116%)

0
(0.0000%)

上述第1至8項決議案獲得三分之二以上之有權投票表決並由親身或委派
代表出席A股類別股東大會之股東所持有之股份總數所附之贊成票，該
等決議案獲正式通過為本公司特別決議案。

8

H股類別股東大會的投票表決結果

H股類別股東大會上各項決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

同意 反對 棄權

1. （須待下文第2項決議案獲通過）
2022年度利潤分配預案。

60,078,148
(100.0000%)

0
(0.0000%)

0
(0.0000%)

2. （須待上文第1項決議案獲通過）建
議授出發行額外換股股份的2022
年可轉換債券相關特別授權。

57,666,186
(95.9853%)

2,411,959
(4.0147%)

0
(0.0000%)

3. 2023年A股激勵計劃（草案）及其
摘要。

57,137,361
(95.1051%)

2,940,787
(4.8949%)

0
(0.0000%)

4. 2023年A股激勵計劃實施考核管
理辦法。

57,795,806
(96.2010%)

2,282,342
(3.7990%)

0
(0.0000%)

5. 授權董事會辦理2023年A股激勵
計劃相關事宜。

57,795,806
(96.2010%)

2,282,342
(3.7990%)

0
(0.0000%)

6. 增加註冊資本。 60,078,148
(100.0000%)

0
(0.0000%)

0
(0.0000%)

7. 回購及註銷根據2019年A股激勵
計劃授予的部分限制性A股股票。

59,621,487
(99.2399%)

456,661
(0.7601%)

0
(0.0000%)

8. （須待上文第7項決議案獲通過）減
少註冊資本。

60,078,148
(100.0000%)

0
(0.0000%)

0
(0.0000%)

上述第1至8項決議案獲得三分之二以上之有權投票表決並由親身或委派
代表出席H股類別股東大會之股東所持有之股份總數所附之贊成票，該
等決議案獲正式通過為本公司特別決議案。

有關決議案的全文，請參閱該通函。

9

(II) 2022年度利潤分配方案

董事會宣佈下列有關2022年度利潤分配方案的資料：

本公司採用現金分紅方式，以2023年7月26日（星期三）（「記錄日期」）已發行
的股份總數1,191,154,804股為基數（假設本公司於記錄日期前完成通函提及
的回購及註銷根據2019年A股激勵計劃授予的部分限制性A股股票，及其已
發行的股份總數並無其他變動），向全體股東每1股派發現金紅利人民幣0.30
元（含稅）（「本期股息」），派發現金紅利總額約為人民幣357.3百萬元（含稅）。

本公司亦通過資本化儲備按現有每10股股份獲轉增5股資本化股份的基準
發行資本化股份，以本公司於記錄日期的總股本1,191,154,804股股份（包括
990,130,054股A股及201,024,750股H股）為基數（假設本公司於記錄日期前完
成通函提及的回購及註銷根據2019年A股激勵計劃授予的部分限制性A股股
票，及其已發行的股份總數並無其他變動），共計轉增595,577,402股股份（包
括495,065,027股新A股及100,512,375股新H股）。

本期股息將派發且資本化股份將發行予於記錄日期名列本公司股東名冊的H
股股東，A股股東的股權登記日等信息請參閱公司在深圳證券交易所發佈的
相關公告。根據公司章程，股息以人民幣計值及宣佈。以人民幣向A股股東
支付，以港元向H股股東支付。港元實際派發金額按照股東週年大會召開日
前五個營業日中國人民銀行所公佈的港元兌人民幣匯率的平均值（1港元兌人
民幣0.912986元）計算。

本公司委任招商永隆銀行為收款代理人（「收款代理人」），並將向該收款代理
人支付本公司所宣派的本期股息，以供向H股股東派付。本期股息將由收款
代理人支付，有關股息證將由本公司的H股證券登記處卓佳證券登記有限公
司預期於2023年8月18日（星期五）或前後，以平郵寄予有權收取本期股息的
已登記H股股東，惟郵遞風險概由收件人承擔。

有關2022年度利潤分配及2022年度資本化儲備（包括預期時間表、適用記錄
日期、過戶安排、資本化股份狀況、有關零碎資本化股份的安排、2022年度
資本化儲備及2022年度利潤分配方案須遵守的條件、碎股安排及對盤服務）
的詳情載於通函。全體股東及投資者務請細閱通函，並於需要時諮詢彼等的
顧問。

10

H股股東稅項減免

根據於2008年1月1日生效及於2019年4月23日最新修訂的《中華人民共和國
企業所得稅法實施條例》及於2018年12月29日最新修訂及生效的《中華人民共
和國企業所得稅法》以及於2008年11月6日發佈的《關於中國居民企業向境外
H股非居民企業股東派發股息代扣代繳企業所得稅有關問題的通知》（國稅函
[2008]897號），本公司向名列於H股股東名冊上的非居民企業股東派發年度
股息時，有義務代扣代繳中國企業所得稅，稅率為10%。任何以非個人股東
（包括香港中央結算（代理人）有限公司及其他代理人、受託人或其他組織及
團體）名義登記的H股股份均被視為非居民企業股東所持的H股股份，其應得
的股息將被扣除中國企業所得稅。非居民企業股東在獲得任何股息之後，可
能希望根據稅收協議（安排）等相關規定申請辦理退稅（如有）。

任何名列本公司H股股東名冊上的依法在中國境內註冊成立，或者依照外國
（地區）法律成立但實際管理機構在中國境內的居民企業（定義見企業所得稅
法），倘不希望由本公司代扣代繳10%企業所得稅，須適時向卓佳證券登記有
限公司呈交中國執業律師出具的認定其為居民企業的法律意見書（加蓋律師
事務所公章）及相關文件。

根據由中國財政部及國家稅務總局於1994年5月13日所頒佈的《關於個人所得
稅若干政策問題的通知》（財稅字[1994]020號），海外個人豁免就從外資企業
收取股息或分紅所徵收的中國個人所得稅，以作為臨時措施。因此，本公司
將毋須在向名列H股股東名冊的海外個人股東派發股息時，為海外個人股東
代扣代繳任何個人所得稅。

11

根據財政部、國家稅務總局、中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）《關
於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》（財稅[2016]127
號）的規定，對內地個人投資者通過深港通投資香港聯交所上市H股取得的股
息紅利，H股公司按照20%的稅率代扣個人所得稅。對內地證券投資基金通
過深港通投資香港聯交所上市股票取得的股息紅利所得，按照上述規定計徵
個人所得稅。對內地企業投資者通過深港通投資香港聯交所上市股票取得的
股息紅利所得，計入其收入總額，依法計徵企業所得稅。其中，內地居民企
業連續持有H股滿12個月取得的股息紅利所得，依法免徵企業所得稅。

A股股東稅項減免

根據財政部、國家稅務總局、中國證監會《關於上市公司股息紅利差別化個
人所得稅政策有關問題的通知》（財稅[2015]101號）、《關於實施上市公司股息
紅利差別化個人所得稅政策有關問題的通知》（財稅[2012]85號），對於個人投
資者從上市公司取得的股息紅利，自個人投資者取得公司股票之日起至股權
登記日止，持股期限超過1年的，暫免徵收個人所得稅；持股期限未超過1年
（含1年）的，上市公司暫不代扣代繳個人所得稅，在個人投資者轉讓股票時
根據上述通知要求作相應調整。

對於居民企業股東，股息紅利所得稅由其按規定自行計算繳納。

對於合格境外機構投資者(QFII)，根據國家稅務總局《關於中國居民企業向
QFII支付股息、紅利、利息代扣代繳企業所得稅有關問題的通知》（國稅函
[2009]47號）的規定，上市公司按10%的稅率代扣代繳企業所得稅。如QFII股
東取得的股息紅利收入需要享受稅收協定（安排）待遇的，可按照規定在取得
股息紅利後自行向主管稅務機關提出退稅申請。

12

根據《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知（財稅
[2016]127號）》的相關規定，對內地個人投資者通過深港通投資香港聯交所上
市H股取得的股息紅利，H股公司按照20%的稅率代扣個人所得稅。對內地證
券投資基金通過深港通投資香港聯交所上市股票取得的股息紅利所得，比照
個人投資者徵稅。H股公司對內地企業投資者不代扣股息紅利所得稅款，應
納稅款由企業自行申報繳納。

本公司將嚴格遵守有關政府部門的有關法律或規定預扣有關所得稅的款項並
嚴格以於記錄日期本公司H股股東名冊為依據。本公司概不就因股東身份未
能及時確定或錯誤確定而產生的任何索償或對企業所得稅預扣機制引起的任
何爭議承擔責任及概不受理。

為確定H股股東有權享有2022年度利潤分配及2022年度資本化儲備，本公司
將於2023年7月20日（星期四）至2023年7月26日（星期三）（包括首尾兩天）暫
停辦理H股過戶登記，期間不會辦理H股股份過戶登記手續。為符合資格收取
新H股及2022年度利潤分配，H股持有人必須將股票連同過戶文件於2023年7
月19日（星期三）下午四時三十分或之前交回本公司H股股份過戶登記處卓佳
證券登記有限公司，地址為香港夏愨道16號遠東金融中心17樓。

深港通投資者股權登記日、現金紅利派發日及其他安排與本公司H股股東一
致。

(III) 非執行董事退任

誠如本公司日期為2023年4月27日的公告所披露，董事會建議變更董事會組
成。由於有關董事會組成變動的公司章程之修訂已於股東週年大會上獲通
過，陳平進先生及周宏斌先生各自將於股東週年大會結束後退任。董事會謹
此對陳平進先生及周宏斌先生為本公司作出的貢獻致以衷心謝意。陳平進先
生及周宏斌先生已確認，彼等與董事會或本公司並無任何意見分歧，亦無任
何有關彼等退任之其他事宜須提請股東垂注。

13

(IV) 委任第三屆董事會董事

根據公司章程（建議修訂經股東於股東週年大會上批准）、中國公司法及上市
規則的相關規定，第三屆董事會須由九名董事（「董事」）組成，包括三名執行
董事、兩名非執行董事及四名獨立非執行董事。於股東週年大會上，股東決
議批准分別委任樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士為第三屆董事會執行董
事，分別委任胡柏風先生及李家慶先生為第三屆董事會非執行董事，以及分
別委任周其林先生、李麗華女士、曾坤鴻先生及余堅先生為第三屆董事會獨
立非執行董事。有關根據上市規則第13.51(2)條須予披露的第三屆董事會董事
履歷詳情，請參閱本公司日期為2023年4月27日的公告及本公司日期為2023
年5月25日的通函。截至本公告日期，有關資料並無變動。

第三屆董事會的任期為三年，自股東週年大會結束時開始。本公司已與第三
屆董事會各委任董事訂立服務合約。執行董事不得以董事身份收取任何薪
酬，惟僅以彼等各自於本公司的職位收取相應薪酬。截至2023年12月31日
止年度，彼等各自職責的酬金包括基本年薪加績效獎金，而有關基本酬金乃
參考市場上類似的酬金標準，並考慮職位及職責、能力及工作地點等因素釐
定。基本工資按月支付，績效獎金根據個人績效考核結果及公司經營情況釐
定。非執行董事不得收取任何酬金。獨立非執行董事的年度薪酬將為人民幣
300,000元（稅前），按月支付，乃參考其職務及職責以及現行市況釐定，而本
公司將代表彼等代扣代繳所得稅。本公司須向董事償付所有有關參加董事會
委員會會議、監事會會議及股東大會的必要及實際開支。

14

(V) 委任第三屆監事會監事

於股東週年大會上，股東已決議批准委任楊珂新博士及馮書女士為第三屆監
事會股東代表監事。楊珂新博士、馮書女士及張嵐女士（於2023年5月10日獲
選為職工代表監事）為第三屆監事會成員。第三屆董事會董事及第三屆監事
會監事各自的任期將自股東週年大會結束起計為期三年。該等根據香港上市
規則第13.51(2)條須予披露的第三屆監事會股東代表監事及職工代表監事的履
歷詳情，請參閱本公司日期分別為2023年4月27日及2023年5月10日的公告
以及本公司日期為2023年5月25日的通函。截至本公告日期，有關資料並無
變動。

(VI) 修訂公司章程

茲提述本公司日期均為2023年5月25日的股東週年大會通告及通函。誠如本
公司有關中華人民共和國法律的法律顧問所確認，董事會已於2023年6月21
日舉行的股東週年大會上取得股東正式授權，以修訂該通告及該通函所披露
的公司章程。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2023年6月21日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事胡柏風先生及李家慶先生；獨立非執行董事李麗華女士、周其林先生、曾
坤鴻先生及余堅先生。

* 僅供識別